
                                                                  
 
 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

ГЛАВА  МИРНОГО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «14» февраля 2019 г.                                                                                  № 10 

 
г. Мирный 

 

 

О внесении изменения в постановление главы Мирного                                             

от 03 июля 2018 года № 61 «Об утверждении состава Совета                                     

по противодействию коррупции в муниципальном                                      

образовании «Мирный» 

 

 

 В целях обеспечения деятельности Совета по                     

противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мирный»,                    

руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования                              

«Мирный», п о с т а н о в л я ю: 

 1. Исключить из состава Совета по противодействию коррупции в 

муниципальном образовании «Мирный», утвержденного постановлением 

главы Мирного от 03 июля 2018 года № 61, Панкова Алексея Николаевича. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 


